[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от___09.10.2017 г._______

                                 №__178-р_____

хутор Братский

О признании утратившим силу распоряжения администрации

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03  марта 2017 года № 37-р «О разрешении вырубки кустарниковой растительности и спиливания деревьев»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством распоряжений, принятых на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 марта 2017 года № 37-р «О разрешении вырубки кустарниковой растительности и спиливания деревьев».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Г.М.Павлова